
Stránka 1 z 14 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze, sídlem Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 21, 

IČO: 60460709, tímto v souladu s ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

o z n a m u j e 

 

úmysl zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem Projektové a inženýrské služby pro 

ČZU „Pavilon FTZ“ (dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení ve 

smyslu ust. § 25 ZVZ.  

 

Zadavatel v souladu s ust. § 38 ZVZ tímto  

 

v y z ý v á 

 

dodavatele k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace a stanovuje následující 

podmínky pro její plnění. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00 

IČO: 60460709 

 

Veřejná zakázka: 

Projektové a inženýrské služby pro ČZU „Pavilon FTZ“ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 14 

 

1. Identifikační údaje 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo zadavatele Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00 

IČO zadavatele 60460709 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.czu.cz/ 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT Legal 

s.r.o., advokátní kancelář, Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1, e-mail: vz@mt-legal.com. 

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 

oprávnění statutárního orgánu nebo jiné oprávněné osoby zadavatele) a je v souladu 

s ust. § 151 ZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. 

Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných námitek dle ust. § 110 ZVZ.  

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

2.1 Druh veřejné zakázky  

Podlimitní veřejná zakázka na služby, při jejímž zadávání zadavatel postupuje v souladu 

s ust. § 38 ZVZ. 

 

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 

projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, zpracované v rozsahu a s obsahem 

projektové dokumentace pro provádění staveb podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, a to pro výstavbu objektu „Pavilon FTZ“ (dále jen „Stavba“). 

Odhadované náklady stavby jsou ve výši 200 mil. Kč bez DPH. Podkladem pro zpracování 

projektové dokumentace je architektonická studie (dále jen „Studie“) a dokumentace pro 

územní rozhodnutí (dále jen „DUR“), zpracované společností Architekti DRNH s.r.o., se 

sídlem Průchodní 2, Brno, PSČ 602 00, IČO 26266971. Studie a DUR mimo návrh Stavby 

(nové budovy Fakulty tropického zemědělství) obsahují také návrh tropického skleníku, 

který však není předmětem této veřejné zakázky.   

https://zakazky.czu.cz/
mailto:vz@mt-legal.com


Stránka 3 z 14 

 

Součástí předmětu plnění je vykonávání inženýrské činnosti v souvislosti a součinnost 

zadavateli při zadávání veřejné zakázky na zhotovitele Stavby.  

Součástí předmětu plnění je dále provádění autorského dozoru při realizaci Stavby na 

základě vypracovaných projektových dokumentací až do okamžiku vydání kolaudačního 

souhlasu Stavby a vypracování závěrečné zprávy pro závěrečné hodnocení akce. 

Vypracování obou stupňů projektových dokumentací, které jsou předmětem této veřejné 

zakázky, podléhá autorskému dozoru autora Studie a DUR. 

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze zadávací dokumentace.  

 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy CPV): 

V souladu s ustanovením § 47 zákona zadavatel ve výzvě o zahájení zadávacího řízení 

vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a 

to následujícím způsobem: 

 kód CPV 71300000-1 | Technicko-inženýrské služby 

 kód CPV 71320000-7 | Technické projektování 

 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky: 

Místem odevzdání výstupů činnosti dodavatele je sídlo zadavatele.  

 

2.5 Doba plnění veřejné zakázky: 

Zadavatel uzavře smlouvu s vybraným uchazečem na základě výzvy po ukončení 

zadávacího řízení. Řádná žádost o vydání stavebního povolení na základě zpracované 

projektové dokumentace pro stavební povolení musí být podána na odbor výstavby Prahy 6 

nejpozději do 17. 8. 2016. Termín je platný při uzavření smlouvy do 20. 5. 2016, při posunu 

termínu podpisu smlouvy se stejně prodlužuje termín podání žádosti.  

Dílčí termíny plnění jsou stanoveny v rámci přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

 

3. Zadávací dokumentace:  

3.1. Způsob poskytnutí zadávací dokumentace:  

Vyzvaným dodavatelům je zadávací dokumentace poskytnuta jako příloha této výzvy. 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zároveň uveřejněna na profilu zadavatele. 

 



Stránka 4 z 14 

 

3.2. Výše úhrady nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek:  11. 5. 2016, 10.00 hod. 

Místo podání nabídek:  Dodavatel je povinen doručit nabídku v listinné 

podobě zástupci zadavatele – společnosti 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Karoliny 

Světlé 25, 110 00 Praha 1, na recepci (provozní 

doba v pracovní dny mezi 8.30 až 12.00 hodinou 

a 13.00 až 17.30 hodinou, vyjma posledního dne 

lhůty, kdy je třeba doručit do 10.00h). Nabídka 

musí být podána v listinné podobě nejpozději do 

konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost 

uchazeč. Obálku s nabídkou je nutno označit 

v souladu s pokyny uvedenými v zadávací 

dokumentaci. 

 

5. Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

bezprostředně po uplynutí lhůty uvedené v čl. 4 této výzvy. Otevírání obálek s nabídkami se 

bude konat v kanceláři kontaktní osoby MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Karoliny Světlé 

25, 110 00 Praha 1. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči (maximálně 

však dvě osoby za uchazeče, které se prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární 

orgán či jeho člena nebo uchazeče – fyzickou osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek, a osoby pověřené zadavatelem.  

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 50 odst. 1 ZVZ dodavatel, 

který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 ZVZ, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ust. § 54 ZVZ, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, a 



Stránka 5 z 14 

 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 56 ZVZ. 

 

6.1. Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 ZVZ 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

a) 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů.  

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí 

být doložen výpis z evidence Rejstříku 

trestů jak ve vztahu k této právnické 

osobě, tak i ve vztahu ke všem 

statutárním orgánům nebo všem členům 

statutárního orgánu takové právnické 

osoby; je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí být 

doložen výpis z evidence Rejstříku trestů 

jak ve vztahu k této právnické osobě, tak i 

ke statutárnímu orgánu nebo ke každému 

členu statutárního orgánu této právnické 

osoby. 

b) 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

 Je-li dodavatel právnickou osobou, musí 

být doložen výpis z evidence Rejstříku 

trestů jak ve vztahu k této právnické 

osobě, tak i ve vztahu ke všem 



Stránka 6 z 14 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

statutárním orgánům nebo všem členům 

statutárního orgánu takové právnické 

osoby; je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí být 

doložen výpis z evidence Rejstříku trestů 

jak ve vztahu k této právnické osobě, tak i 

ke statutárnímu orgánu nebo ke každému 

členu statutárního orgánu této právnické 

osoby. 

c) 

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

d) 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v 

posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

e) který není v likvidaci; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

Potvrzení příslušného finančního úřadu. 

Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 



Stránka 7 z 14 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele; 

ke spotřební dani, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu. 

g) 

který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu ve vztahu 

ke všem zdravotním pojišťovnám. 

h) 

který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele; 

Potvrzení příslušného pracoviště České 

správy sociálního zabezpečení, příp. 

úřadu dle právního řádu země sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 

i) 
který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

j) 

kterému nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu (ust. § 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů); a 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

k) 

vůči němuž nebyla v posledních 3 letech 

zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 

letech uplatněno opatření k řešení krize podle 

zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení 

krize na finančním trhu. 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady dle ust. § 54 ZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží  
Způsob prokázání splnění 

a) 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 

něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní 

dodavatel zapsán; 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán. 



Stránka 8 z 14 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží  
Způsob prokázání splnění 

b) 

doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky; 

Doklady o oprávnění k podnikání (výpis ze 

živnostenského rejstříku) pokrývající v plném 

rozsahu předmět této veřejné zakázky. 

c) 

doklad (osvědčení) o odborné 

způsobilosti dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje. 

Doklady osvědčující odbornou způsobilost 

v následujícím rozsahu: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, 

pro obor Pozemní stavby, a to ve vztahu 

k nejméně jedné osobě.  

  

6.3. Čestné prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku  

Dodavatel v souladu s  ust. § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení podepsané 

oprávněnou osobou dodavatele, z něhož bude vyplývat, že je ekonomicky a finančně 

způsobilý splnit veřejnou zakázku.  

 

6.4. Technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 ZVZ 

 Technické kvalifikační předpoklady 

splňuje dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního 

předpokladu a způsob jeho prokázání 

a) 

seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí 

 

Předložení seznamu významných služeb 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech, v němž budou uvedeny alespoň 

následující údaje: 

a) název objednatele, 

b) předmět významné služby a její rozsah, 

c) doba realizace významné služby, 

d) kontaktní osoba objednatele, u které bude 

možné realizaci významné služby ověřit, 

přičemž přílohou tohoto seznamu musí být  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 

pokud byly služby poskytovány veřejnému 



Stránka 9 z 14 

 

 Technické kvalifikační předpoklady 

splňuje dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního 

předpokladu a způsob jeho prokázání 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 

služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o 

uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od 

této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně. 

Z osvědčení i seznamu významných služeb 

musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období realizoval alespoň: 

 1 (jednu) významnou službu, jejímž 

předmětem  bylo  zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení nebo 

projektové dokumentace pro provádění 

stavby dle zvláštních právních předpisů 

ke stavbě nízkoenergetické budovy 

s realizační hodnotou alespoň 

50.000.000,- Kč bez DPH; a 

 2 (dvě) další významné služby, kdy 

předmětem každé z nich bylo vždy 

zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení nebo projektové 

dokumentace pro provádění stavby dle 

zvláštních právních předpisů ke stavbě 

spadající do honorářové zóny IV. nebo V. 

dle Výkonového a honorářového řádu 

ČKAIT1 nebo ke stavbě IV. nebo V. pásma 

                                                      
1 Honorářová zóna IV.: 

Stavby, objekty a zařízení obytné a administrativní s nadprůměrnými požadavky vícepodlažní, s 

méně obvyklými konstrukcemi a s dalšími doplňkovými funkcemi, střední a vysoké školy se 

speciálními učebnami, laboratořemi a přednáškovými sály, polikliniky, nemocnice, odborné léčebny, 

rehabilitační, lázeňská a rekreační zařízení s velkou kapacitou a nadprůměrnými nároky, obchodní a 

nákupní centra, hotely a jiná velkokapacitní ubytovací zařízení s nadprůměrnými nároky, správní 

budovy (banky spořitelny a podobně), kaple, stadióny a sportovní areály, kulturní víceúčelová 

zařízení, obřadní síně, oborová muzea a galerie, knihovny, archivy, budovy pro vývoj a výzkum se 

speciálním vybavením, průmyslové a inženýrské budovy s náročnými konstrukcemi a speciálním 



Stránka 10 z 14 

 

 Technické kvalifikační předpoklady 

splňuje dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního 

předpokladu a způsob jeho prokázání 

kategorie funkčních částí staveb 

občanských, bytových a zdravotnických 

sazebníku UNIKA2, s realizační hodnotou 

alespoň 80.000.000,- Kč bez DPH.  

Tento kvalifikační předpoklad rovněž splní 

dodavatel v případě, že se jedná o významné 

služby zahájené dříve než v posledních 3 

letech, pokud byly v posledních 3 letech 

dokončeny nebo pokud stále probíhají, za 

předpokladu splnění výše uvedených 

parametrů ke dni vydání osvědčení a 

předložení příslušného osvědčení objednatele. 

b) 

seznam členů realizačního týmu, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel v souvislosti s prokázáním splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje u 

příslušné osoby předložit vždy:  

• profesní životopis, z něhož bude 

vyplývat splnění požadavků zadavatele, 

a 

• doklady, z nichž bude vyplývat splnění 

                                                                                                                                                                      
vnitřním vybavením nebo technologií, zemědělské budovy se zvláštní technologií a vybavením, 

speciální vojenské objekty a podobně. 

Honorářová zóna V.: 

Stavby, objekty a zařízení obytné pro individuální bydlení s nejvyšším standardem, nemocniční areály 

s nejvyššími nároky a speciálním vnitřním vybavením, univerzitní kliniky významné a speciální 

správní budovy (soudy parlamenty radnice a podobně), kostely, víceoborová muzea, koncertní haly a 

divadla, speciální knihovny a archivy výzkumné ústavy se speciálními laboratořemi, rozhlasová, 

televizní a divadelní studia, speciální objekty těžkého průmyslu a energetiky (ocelárny, koksovny, 

jaderné elektrárny a podobně).  
2 IV. pásmo: 

Budovy pro administrativu, správu, řízení, pošty, pojišťovny, expozitury komerčních bank, budovy 

pro obchod a služby, hypermarkety, hotely, motely (ostatní ubytovací zařízení pro krátkodobé 

přechodné pobyty), sportovní haly, studentské domovy, společenské domy, kulturní střediska, 

polyfunkční domy s individuálně řešenými podlažími, očistné lázně, lázně léčebné a odborné ústavy, 

polikliniky, obřadní síně, krematoria, restaurace, vstupní objekty (parků, kultury, výstavišť, 

sportovišť, průmyslových areálů apod.), plavecké kryté stadiony, stadiony s umělou ledovou plochou, 

objekty pro rehabilitaci, hygienické stanice, požární zbrojnice, divadla v přírodě, odborné a vysoké 

školy se speciálními učebnami a laboratořemi, věznice 

V. pásmo: 

Divadla, banky, spořitelny, koncertní síně, národní a vědecké knihovny, muzea, nemocnice, vědecko-

výzkumné ústavy, pomníky a památníky, atria s vysokými požadavky, výstavní síně, galerie, kostely, 

soudy, věznice (s náročným vybavením) 



Stránka 11 z 14 

 

 Technické kvalifikační předpoklady 

splňuje dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního 

předpokladu a způsob jeho prokázání 

požadavků zadavatele na odbornou 

způsobilost osob. 

Dodavatel předloží osvědčení o odborné 

kvalifikaci osob, které budou odpovědné za 

vypracování předmětných dokumentací, tj.: 

1 osoba – hlavní inženýr projektu 

tato osoba musí mít: 

 odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní 

stavby“; 

 min. 5 let praxe na pozici hlavní 

inženýr projektu (hlavní projektant) za 

období posledních 7 let (musí vyplývat 

z projektů hlavního inženýra projektu 

uvedených v životopise, tj. v uvedeném 

období řádně vypracoval nebo vedl řádné 

vypracování projektové dokumentace (tj. 

odpovídal za ni) pro stavební povolení 

nebo pro provádění stavby v rámci oboru 

Pozemní stavby). 

 

1 osoba – zahradní architekt 

tato osoba musí mít: 

 odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru 

„Krajinářská architektura“; 

 min. 5 let praxe s činností 

autorizovaného krajinářského architekta 



Stránka 12 z 14 

 

 Technické kvalifikační předpoklady 

splňuje dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního 

předpokladu a způsob jeho prokázání 

za období posledních 7 let (musí vyplývat 

z projektů zahradního architekta 

uvedených v životopise). 

 

7. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

7.1. Prokázání splnění kvalifikace v rámci nabídky  

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ prokáže 

předložením čestného prohlášení, z něhož bude zřejmé, že splňuje požadavky zadavatele 

na základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady a že je ekonomicky a finančně 

způsobilý splnit veřejnou zakázku.  

 

7.2. Předložení dokladů před uzavřením smlouvy  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ust. § 82 ZVZ, bude povinen před 

uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů dle 

čl. 6 této výzvy prokazujících splnění jednotlivých požadavků na kvalifikaci.  

 

7.3. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavateli podle ust. § 50 odst. 1 písmene b) a d) ZVZ (tj. profesní a technické kvalifikační 

předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě profesního kvalifikačního 

předpokladu podle ust. § 54 písm. a) ZVZ).  

Dodavatel je v takovém případě za účelem splnění povinnosti dle odst. 7.2. této výzvy 

povinen zadavatelům předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 53 

odst. 1 písm. j) ZVZ (prohlášení, že subdodavatel není veden v rejstříku osob se 

zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 

ust. § 54 písm. a) ZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence je-li v ní 

subdodavatel zapsán) subdodavatelem, a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 

podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 



Stránka 13 z 14 

 

 

7.4. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 54 písm. a) 

ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí 

prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou tito 

dodavatelé za účelem splnění povinnosti dle odst. 7.2. této výzvy povinni předložit 

zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, 

ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím 

osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 

závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

8. Údaje o hodnotících kritériích  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, a to dle následujících dílčích 

hodnotících kritérií (s využitím bodovací metody): 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

A. Nabídková cena  60 % 

B. Zkušenosti hlavního inženýra projektu  40 % 

 

Podrobnosti viz zadávací dokumentace 

 

9. Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty činí 120 dnů. 

 

 

 

 

 



Stránka 14 z 14 

 

V Praze dne 25. 4. 2016 

 

….…………………………………. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

      právně zastoupená MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL. M., advokát a jednatel 

na základě plné moci 

 

 

Příloha: Zadávací dokumentace 


		2016-04-25T13:44:58+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




